



KRDPP
KRAKOWSKA RADA
DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU
PUBLICZNEGO

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Anna Wilk	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej udzielanie oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa; działalność charytatywna: działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży;
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Doktor nauk humanistycznych, prawnik, nauczyciel historii. Od 15 lat współpracuje z jednostkami administracji publicznej w tym m.in. krakowskim MOPS, GOPS w Zabierzowie i Michałowicach. Były pracownik Małopolskiego Ośrodka Adopcyjnego ROPS w Krakowie. Od 2009 r. związana z sektorem NGO. Prawnica m.in. w Związku Dzieła Kolpinga w Polsce, Fundacji Klub Celtycki, Polskim Stowarzyszeniu Terapii Behawioralnej, Fundacji Wspólnota Nadziei w Więckowicach, Fundacji Rodzina Plus.</p> <p>Koordynator projektów współfinansowanych ze środków EFS, PRFON, współpracownik Centrum Porad Prawnych i Obywatelskich, koordynator programów aktywności lokalnej w Zabierzowie i Michałowicach.</p> <p>Nauczyciel historii i wychowawca dzieci w Publicznej Szkole Podstawowej <i>Da Vinci</i> w Krakowie.</p> <p>Mediator (w sprawach cywilnych/rodzinnych karnych i nieletnich) wpisany na listę stałych mediatorów prowadzoną przez Prezesa Sądu Okręgowego w Krakowie.</p> <p>Trener/szkoleniowiec Programu Szkoleniowego „Rodzina Plus” dla kandydatów do sprawowania pieczy zastępczej.</p> <p>Od 2015 roku wiceprezes Zarządu Fundacji Rodzina Plus. Fundacja jest Podmiotem prowadzącym dwie placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego oraz Klub Rodziców dzieci do lat 3 (projekty finansowane ze środków Gminy Miejskiej Kraków). Członek III kadencji Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.</p> <p>Zaangażowana w działalność społeczną i wolontaryjną, m.in. jest Przewodniczącą Rady Rodziców w Szkole Podstawowej nr 88 w Krakowie, działa na rzecz rodzin w ramach „Szlachetnej Paczki”.</p> <p>Wspiera rodziny prowadzące placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego (udziela im porad prawnych). Równocześnie pracuje z dziećmi pozostającymi pod ich bezpośrednią pieczę. Jako wychowawca udziela im potrzebnego wsparcia podczas organizowanych dla nich imprezach okolicznościowych i wyjazdach wypoczynkowych. Ma bardzo dobry kontakt z dziećmi, w tym z dziećmi pozostającymi w pieczy zastępczej, lubi i potrafi z nimi rozmawiać oraz służyć im pomocą i radą w trudnych dla nich sytuacjach życiowych.</p>	